
Продажа

5-комнатная квартира, 113 м², 3/3 эт.,

Калининград,

ул Окская, д 17

 руб. 8 750 000



Продается двухуровневая 5-ти комнатная квартира по
ул.Окская в г.Калининграде (мкр Южный).

Тихий, зелёный район малоэтажной застройки.
Этаж 3 + мансарда.
Дом 2018 года постройки.

Общая площадь 113,7 кв.м.

На первом уровне расположены: кухня 11,6 кв.м.,
гостиная 18,9 кв.м, комната 12,3 кв.м, совмещённый
санузел 6,0 кв.м, коридор 8,6 кв.м.

Второй уровень (мансарда): три спальни 20,0 кв.м, 12,1
кв.м, 20,0 кв.м, совмещённый санузел 4,2 кв.м.
Монолитная лестница.

Автономное отопление (газовый котёл).
Тёплый пол в коридоре, санузеле на первом уровне и
на кухне.

Закрытая, облагороженная территория дома.
Индивидуальные парковочные места.

В шаговой доступности пять общеобразовательных
школ с хорошими рейтингами, четыре дошкольных
учреждения.
А так же, продуктовые: ЕURОSРАR, "5", "Виктория".

Возможна продажа с мебелью и техникой.

Полное сопровождение сделки нашим юристом. Наша
комиссия уже включена в стоимость.

ЗВОНИТЕ! Произведем показ в удобное для вас время!

Компания «Риэлт-Финанс» - опытный и надежный
партнер в сфере недвижимости с 1995 года.
- подберем ипотеку под ваши условия со скидкой от
0,3% (являемся официальным партнером ведущих
банков);
- работаем со всеми видами государственных
программ (Военная ипотека, Материнский капитал,
Сертификаты);
- оказываем полное юридическое сопровождение
сделок;
- организовываем безопасное проведение
взаиморасчетов,
- выездная и электронные регистрации в офисе
компании.

Звоните и записывайтесь на просмотр прямо сейчас!



Этаж: 3 Количество комнат: 5
Общая площадь: 113 м² Жилая площадь: 52.2 м²
Планировка комнат: Изолированные Площадь кухни: 11.6 м²
Тип кухни: отдельная Европланировка: нет
Количество санузлов: 2 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Окна: пластиковые со стеклопакетом
Состояние объекта: хорошее Апартаменты: нет
Этажей в доме: 3 Тип дома: панельный
Год постройки дома: 2018 г. Отопление: автономное газовое
Территория огорожена: да Тип автопарковки: частная открытая




